

Pachet rechizite papetarie birotica

I.D.: 97348770

Data publicarii	14.05.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.178,66 RON - 2.178,66 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA Plicuri mari cu burduf buc 150 1,18 176,47 Plicuri medii A4 buc 100 0,67 67,23 Plicuri mici buc 100 0,25 25,21 Baterii AAA +AA buc 40 3,36 134,45 Etichete A4 diferite marimi autoadezive 100buc/top buc 2 48,74 97,48 Banda dublu adeziva mare buc 6 13,87 83,19 Banda adeziva mare 48 Johnson transparenta buc 6 5,46 32,77 Banda adeziva mica buc 6 1,68 10,08 Dosar carton plic buc 50 1,26 63,03 Pioneze panou pluta buc 10 3,78 37,82 Lipici solid buc 6 5,46 32,77 Banda adeziva hartie 50mm* 50m buc 12 14,29 171,43 Hartie copiator 80 grame, 500 coli A3 top 5 43,70 218,49 Agrafa tip clips 12buc/set 25mm buc 2 5,71 11,43 Cutii arhivare 5 bibliorafturi cu capac detasabil buc 10 23,53 235,29 Cutter cu grip buc 5 9,24 46,22 Ascutitoare cu 3 orificii buc 10 5,46 54,62 Foarfeca Noki buc 3 13,45 40,34 Post-it adezive buc 15 5,04 75,63 Post-it colorat buc 5 3,36 16,81 Tus albastru buc 2 3,78 7,56 Dosare hartie cu sina buc 100 1,09 109,24 Separatoare carton buc 1 18,49 18,49 Panouri de pluta buc 5 46,22 231,09 Sfoara alba bumbac 100 gr buc 6 6,72 40,34 Mapa plastic cu capsa buc 48 2,94 141,18 TOTAL 2178,66
